采矿权新立公告
根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》、《国土资源部关于进一步规范矿业权申请资料的通知》（国土资规[2017]15号 ）的有关规定，决定对我县域内符合条件的采矿权进行新立登记。
新疆欧瑞矿业有限公司于2021年12月17日通过挂牌方式取得乌鲁木齐县托里乡S103线西6号建筑用砂矿，该矿矿区面积1.5009平方千米，生产规模420万方/年，矿区内保有储量4145.17万方，矿山出让年限9.87,采矿权出让合同年限10.87年（包括1年矿山建设、报批时间和矿山服务年限）。
矿区范围坐标（2000坐标）

                    X                     Y
        1、       4827803.804               29548592.955
       2、      4827392.804               29549157.954
       3、      4825208.780               29548501.946
       4、      4825410.780               29547931.948
目前该矿已完成地质普查报告、开发利用方案、地质环境保护方案公示的“三合一”报告、环评方案批复，现企业申请发放新立采矿许可证。
根据《矿产资源开采登记管理办法》（中华人民共和国国务院令第241号），经我局初审，该矿提交的资料符合采矿许可证新立申请的有关要求，建议同意颁发采矿许可证5年，有效期自2023年2月15日至2028年2月15日，我局已向该企业传达“绿色矿山”建设相关政策法规和技术规范的文件。该公告公示期10个工作日，从2023年4月25日至2023年5月10日。
      特此公告

联系人：王振宇  王亚萍     联系电话：0991-5922585